
入  札  調  書 

開札日時 平成２６年３月３日 午後 ４時２０分 入札公表日 平成２６年２月１７日 

件  名  植物公園特殊樹木保守育成業務 

履行場所  佐伯区倉重三丁目４９５番地 

落札決定金額  ２，８６２，０００円（2,650,000 円＋212,000 円） 

入 札 参 加 者 
 入札金額(千円) 見積金額(千円) 

第１回 第２回 第３回 第１回 

１ ㈱石川翠樹園 2,900                   

２ ㈲小島松風園 2,700                   

３ ㈱寺本緑化建設 2,650 決定             

４ サンリアル㈱ 無効              

５      

６      

７      

８      

９      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

備 考 

 上記入札金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。 

予定価格の１０８分の１００    ３，５５９，０００円 

調査基準価格の１０８分の１００  ２，３７２，６６７円 


